

HOTPIF HOLDING ApS

Ørnevej 78, st tv
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/01/2016

Michael Broeng Stærk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HOTPIF HOLDING ApS

Ørnevej 78, st tv

2400 København NV

Telefonnummer: 51949528

CVR-nr: 29918562

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består af konsulentvirksomhed inden for IT og beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 01.01.15 - 31.12.15, udviser et resultat på DKK 7.728. Balancen viser en egenkapital på DKK 77.318.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-151	-3.805
Bruttoresultat		-151	-3.805
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-151	-3.805
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		12.098	5.353
Ordinært resultat før skat		11.947	1.548
Skat af årets resultat		-4.219	-1.865
Årets resultat		7.728	-317
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.728	-317
I alt		7.728	-317

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		59.694	49.378
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	59.694	49.378
Anlægsaktiver i alt		59.694	49.378
Tilgodehavende skat		15.098	18.935
Tilgodehavender i alt		15.098	18.935
Likvide beholdninger		2.526	42.927
Omsætningsaktiver i alt		17.624	61.862
Aktiver i alt		77.318	111.240

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-47.682	-55.410
Egenkapital i alt	2	77.318	69.590
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	41.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	41.650
Gældsforpligtelser i alt		0	41.650
Passiver i alt		77.318	111.240

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.670
Tilgang	0
Afgang	-1.783
	40.670
Nettoopskrivninger primo	8.708
Andel i årets resultat	12.098
Nettoopskrivninger ultimo	20.806
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.694

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
I/S Foreign Invest I, Næstved	40%	149.236	30.246

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-55.410	0	69.590
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	7.728	0	7.728
Egenkapital ultimo	125.000	0	-47.682	0	77.318

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Michael Broeng Stærk
Ørnevej 78, st.tv.
2400 København NV

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Michael Broeng Stærk
Ørnevej 78, st.tv.
2400 København NV